
Prefeitura do Mu.nicípio de Angatuba 

Estado de São Paulo 

DECRETO Nº 046/2.002 
De 31/07/2002 

"DECLARA ROSLINDO WILSON MACHADO, GOVER­
NADOR DO DISTRITO-4620 DO ROTARY CLUBE IN­
TERNAO0NAL, HÓSPEDE OFICIAL DO MUNICÍPIO 
DE ANGATUBA e DÁ OUTRAS PR0VID:ÊNCIAS." 

JOSÉ EMILIO CARLOS LISBOA, Prefeito do Município 
de Angatuba, do Estado de São Paulo, usando das atribtti­
ções que lhe são conferidas por lei; 

CONSIDERANDO que Rotary é uma organização de homens de negócios 
e profissionais, unidos no mundo inteiro, que prestam serviços humanitá­
rios, e fomentam o elevado padrão da ética em todas as profissões e aju­
dam a estabelecer a Paz e a Boa Vontade no mundo; 
CONSIDERANDO que no dia 09 de agosto pJ. este Município recebe o 
Governador do Distrito 4620, do Rotary Internacional, ROSLINDO WIL­
SON MACHADO, em visita oficial ao nosso Rotary Club; 
CONSIDERANDO que o Munidpio deve homenagear este ilustre visi­
tante, em gratidão e reconhecimento aos serviços prestados por ele e pelo 
Rotary Oub de Angatuba à comunidade Angatubense; 

DECRETA: 

Artigo 1 º) Fica declarado "hospede oficial." deste Munidpio de Angatuba, 
o Governador do distrito 4.620 do Rotary Internacional, ROSLINDO WILSON 

-, MACHADO, na data de 09 de agosto de 2.002. 
Artigo 2°) Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Afixado no painel da Prefeitura em 
31/07/2001 

~GINA PEREIRA 
Secretária 

gatuba, 31 de julho de 2.002 

Ru Jollo Lopes filho, 120, cenb'O, tdelax (0 .. 15)2551144, Anptub.1- SP- CBP 18240-9'10- B-Mail: pmanptul,aOuolcom.l,r 

- -


